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Produktinformation

Artikel - Nr.: 9.05

EAN-Nr.: 4260126867017

Artikelbezeichnung: Zartbittere Pralinenauslese in der Klarsicht Geschenkverpackung
Zutaten:

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Wasser, MANDELN, SAHNE,
HASELNUSSkerne, BUTTER, VolIMILCHpulver, Glukosesirup, Alkohol,
WALNUSSKkerne, Emulgatoren: SOJAlecithine, Citronensaureester von Mono- und
Diglyceriden von Fettséauren; Kirschwasser, Tresteralkohol, Invertzuckersirup,
Zwetschgenwasser, Wodka, Bourbonvanille-Extrakt, MagerMILCHpulver, Sultaninen,
Trauben, Weinalkohol, Metaxa, Sprit 96,5%, Williams Birne, Arrak, Caramel-Sirup,
Weinbrand, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Pektine Geliermittel, Glukosesirup,
natirliches Aroma, Sduerungsmittel: Zitronensaure; Aromaextrakt, Natriumcitrate und
Calciumcitrate, Kirschwasser, Karamell, natirliches Vanillearoma, Wein Sulfit,
Speisesalz, Farbstoffe: Azorubin, Tartrazin, Patentblau V; Propylenglykol, Weinbrand
38%Vol, HihnerEIWEISS, Gewlrzemulsion, natirliches Orangen Oll,
Holunderblutensirup, Kirschen, Fruchtsaftkonzentrat, Aromastoffe, Ananas,
Rote-Beete-Saftkonzentrat, Marc-de-Champagne, Farbstoff Kurkumin, Himbeer-und
Heidelbeersaftkonzentrat, Glucose-Fructosesirup, Pistazien, Original-Jamaika-Rum,
natirliche Aromastoffe, Pfirsichsaftkonzentrat, Heidelbeersaftkonzentrat, modifizierte
Starken, modifizierte Starke, Spinat- und Brenneselextrakt, Heidelbeeren, Farbende
Pflanzenkonzentrate Karotte,Kurbis, Kondensmilch, Sorbinsdure, Karamellzuckersirup,
Saureregulator Kalciumcitrate, Xanthan, Maltodextrin, Joghurtpulver, Stabilisator
Cellulosegummi und Xanthan, Farbendes Lebensmittel Fruchtextrakt, Ethylalkohol.

Nahrwerte pro 100g:

Energie (kcal) 456
Energie (kJ) 1.908
Fett (g) 29,9
gesattigte Fettsauren (g) 14,9
Kohlenhydrate (g) 39,3
Zucker (g9) 30,0
EiweiB (g) 3,6
Salz () 0,00

Transport und Lagerungbedingungen

Mindesthaltbarkeit:

Lagerbedingungen:
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Allergene EU wenn ja,
Ja  Nein Ja  Nein aus welcher Zutat

oder KopffuRler)

Hihnereiweiss

E 322
Butter, Magermilchpulver,

Haselniisse - gerdstet, Mandeln,

Wein Sulfit

Bestatigung

Das gelieferte Produkt entspricht in

allen Punkten allen relevanten gesetzlichen Anforderungen.

- der geltenden Deutschen Lebensmittel- u. Zusatzstoff - VO,
- den geltenden Europaischen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften.

Ansprechpartner fiir Qualitatssicherung

Frau Silvia Schramm

und Lebensmittel-Kennzeichnung:

Tel: +49 (0) 9263 / 215 e-mail: info@c-bauer.de

Die obigen Angaben basieren auf den momentanen Lebensmittelrechtlichen Vorschriften. Aus produktionstechnischen
Griinden, auf Grund unterschiedlicher Proveniencen sowie bedingt durch die bei natirlichen Rohstoffen tiblichen

Schwankungsbreiten, kénnen sich im Einzelfall Abweichungen ergeben. Das gelieferte Produkt wurde von uns auf

seine optische und sensorische Beschaffenheit gepruft und entspricht der kontrollierten guten Herstellungspraxis

unseres Hauses.
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